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Codice articolo produttore: ILWL D5-LCLC-020/OM3

Techly Cavo Fibra Ottica LC/LC 50/125 Multimodale 2 m OM3
(ILWL D5-LCLC-020/OM3)~VLX08BF4F2
Fornitore VIRTUAL LOGIC

€ 6,12/pezzo

bretella ottica multimodale - Tipologia della bretella: duplex - Tipologia connettore: LC -
Tipologia fibra ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: 200 cm - CPV: 32421000-0

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA VLX08BF4F2

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Classificazioni

  CPV 32421000-0 Cablaggio di rete

Caratteristiche

  Area di consegna o erogazione ITALIA

  Codice articolo fornitore VLX08BF4F2

  Codice articolo produttore ILWL D5-LCLC-020/OM3

  Codice CPV Codice: 32421000-0
Descrizione: Cablaggio di rete

  Descrizione tecnica bretella ottica multimodale - Tipologia della bretella: duplex - Tipologia connettore:
LC - Tipologia fibra ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: 200 cm - CPV: 32421000-0

  Immagine 20992565.1.jpg

  Marca Techly

  Nome commerciale Techly Cavo Fibra Ottica LC/LC 50/125 Multimodale 2 m OM3 (ILWL D5-LCLC-
020/OM3)~VLX08BF4F2

  Prezzo € 6,12

  Unità di vendita pezzo

  Disponibilità minima garantita 200 pezzo

  Lotto minimo per unità di vendita 1 pezzo

  Lunghezza 200 cm

  Tempo di consegna 10 giorni lavorativi

  Tipo contratto acquisto

  Tipo dispositivo bretella ottica multimodale
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  Tipologia connettore LC

  Tipologia della bretella duplex

  Tipologia fibra ottica OM2, OM3

  Ultimo Aggiornamento 15/06/2024

 Ai sensi di quanto stabilito dall’art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!
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